Et angelum voluntatis tuae
 Qui est Verbum tuum inseparabile,
 Per quem omnia fecisti
 Et beneplacitum tibi fuit;
 Misisti de coelo in matricem
 Virginis,
 Quique in utero habitus incarna-
 tus est
 Ex Spiritu Sancto
 Et Virgine natus;
 Qui voluntatem tuam complens
 Et populum sanctum tibi ad-
 quirens,
 Extendit manus, cum pateretur,
 Ut a passione liberaret
 Eos qui in te crediderunt.

Qui cumque traderetur volun-
 tariae passioni,
 Ut mortem solvat,
 Et vincula diaboli dirumpat,
 Et infernum calcet,
 Et justos illuminet,
 Et terminum figat,
 Et resurrectionem manifestet,
 Accipiens panem
 Gratias tibi agens
 Dixit: accipite, manducate:
 Hoc est corpus meum,
 Quod pro vobis confringetur.
 Similiter et calicem
 Dicens: hic est sanguis meus
 Qui pro vobis effunditur;
 Quando hoc facitis,
 Meam commemorationem facitis.

Memores igitur mortis
 Et resurrectionis ejus,
 Offerimus tibi panem et calicem,
 Gratias tibi agentes
 Qui nos dignos habuisti
 Adstare coram te
 Et tibi ministrare;
 Et petimus
 Ut mittas Spiritum tuum Sanctum
 In oblationem sanctae ecclesiae;
 In unum congregans, des omnibus,
 Qui percipiunt, sanctis
 In repletionem Spiritus Sancti
 Ad confirmationem fidei in veri-
 tate,
 Ut te laudamus et glorificemus
 Per puerum tuum Jesum Christum,
 Per quem tibi gloria et honor,
 Patri et Filio cum Sancto Spiritu,
 In sancta Ecclesia tua
 Et nunc et in saecula saeculorum.
 Amen.

by whom thou didst create all things, and in whom thou art well pleased. Thou didst send him from heaven into the womb of a virgin, wherein he took flesh by the power of the Holy Ghost; he was born of the Virgin and manifested himself (to the world) as thy son. He accomplished thy will and gained for thee a holy people, and that he might deliver from punishment those who believed in thee, he stretched forth his hands to suffer (the death of the Cross).

When he went forth freely to his Passion that he might loose (the bonds) of death, break the chains of Satan, conquer hell, bring light to the just, perfect the work (of creation) and unfold the mystery of the resurrection, he took bread and gave thanks to thee, saying: Take, eat, this is my body which is broken for you. In like manner (he took) the chalice saying: This is my blood which shall be shed for you. As often as you shall do this, do it for a commemoration of me.

Mindful therefore of his death and resurrection, we offer to thee the bread and the chalice, giving thanks to thee that thou hast made us worthy to stand here before thee and to minister to thee at thy holy altar.